
UCHWAŁA NR VIII/38/07

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 14 sierpnia  2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz.

1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r.Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337) oraz art.165, 168, 184

i 206 ust.3  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 249,

poz.2104, zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420;  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708

i Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587),

uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków budżetowych w kwocie 90.480 zł;

              –  zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2007 rok w
zakresie limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne – zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3a do uchwały budżetowej na 2007 rok w
zakresie  zadań  inwestycyjnych  i  środków  na  ich  realizację  w  2007  roku  –  zgodnie
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1)  plan dochodów ogółem:            8.390.520  zł;

2) plan  wydatków ogółem:           8.098.520  zł;

3) nadwyżka  budżetu w wysokości  292.000 zł zostaje przeznaczona na spłatę  pożyczek

zaciągniętych w latach 2001-2002 na budowę   I etapu  kanalizacji.

§ 5. Objaśnienie  dokonanych zmian  w budżecie  stanowi  załącznik  Nr  4  do  niniejszej
uchwały.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§ 7. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                   Tadeusz Kamiński

2007-8-17 08:29:00 AM 2



                                                                                         Załącznik Nr 1
                                                                                         do uchwały Nr VIII/38/07 
                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 14 sierpnia  2007 r.

                                                                                       
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
W BUDŻECIE GMINY NA 2007 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed

zmianą
Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 1 042 977,00 31 480,00 1 074 457,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 024 977,00 31 480,00 1 056 457,00

  4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

29 000,00 - 10 000,00 19 000,00

  6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

844 000,00 41 480,00 885 480,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 460 846,00 - 2 000,00 458 846,00

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

459 612,00 - 2 000,00 457 612,00

  4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 400,00 - 2 000,00 400,00

710   Działalność usługowa 37 000,00 - 4 800,00 32 200,00

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego

25 000,00 - 4 800,00 20 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 800,00 - 4 800,00 20 000,00

750   Administracja publiczna 1 022 104,00 0,00 1 022 104,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

895 327,00 0,00 895 327,00

  4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

101 780,00 - 10 000,00 91 780,00

  4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 750,00 10 000,00 22 750,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

152 035,00 - 5 000,00 147 035,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 149 035,00 - 5 000,00 144 035,00

  4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

19 100,00 - 5 000,00 14 100,00

801   Oświata i wychowanie 2 830 472,00 0,00 2 830 472,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 694 875,00 10 000,00 1 704 875,00

  4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

53 000,00 13 000,00 66 000,00

  4260 Zakup energii 128 273,00 - 25 000,00 103 273,00

  4270 Zakup usług remontowych 104 220,00 22 000,00 126 220,00

 80110  Gimnazja 690 956,00 - 10 000,00 680 956,00

  4260 Zakup energii 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

852   Pomoc społeczna 1 857 975,00 0,00 1 857 975,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

128 098,00 - 4 000,00 124 098,00

  3110 Świadczenia społeczne 128 098,00 - 4 000,00 124 098,00

 85295  Pozostała działalność 100 000,00 4 000,00 104 000,00

2007-8-17 08:29:00 AM 3



  4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 4 000,00 4 000,00

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

159 969,00 - 15 680,00 144 289,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

67 000,00 - 1 000,00 66 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

 90095  Pozostała działalność 86 859,00 - 14 680,00 72 179,00

  4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

23 346,00 - 5 000,00 18 346,00

  4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

17 000,00 - 9 680,00 7 320,00

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

141 601,00 - 2 000,00 139 601,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

48 101,00 - 2 000,00 46 101,00

  4270 Zakup usług remontowych 4 340,00 - 2 000,00 2 340,00

926   Kultura fizyczna i sport 41 000,00 - 2 000,00 39 000,00

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

41 000,00 - 2 000,00 39 000,00

  4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

RAZEM: 8 098 520,00 0,00 8 098 520,00

                                                         Przewodniczący Rady

                                                                               Tadeusz Kamiński

2007-8-17 08:29:00 AM 4



Załącznik nr 2
 do uchwały Nr VIII/38/07

Rady Gminy Poświętne
z dnia 14 sierpnia  2007 roku 

                                                                                            

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2010
w złotych

Lp
.

Dzi
ał

Rozd
z.

§**

Nazwa zadania
inwestycyjnego 
i okres realizacji

(w latach)
     Źródła finansowania

Łączne
koszty

finansowe
(w tym

poniesione)

W tym w latach budżetowych Jednostka 
organizacyjna
realizująca 
program lub 
koordynująca
wykonanie 
programu

2007 r.
2008 r.

2009 r. 2010r.
Nazwa programu

operacyjnego (lata 2011-
2013)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010  6050

Kanalizacja  gminy  II  etap  -
zadanie II  (  wsie:  od Brzozowa
Starego:  Wilkowo  Stare,
Wilkowo Nowe, Liza Stara i Liza
Nowa (w latach  2003 - 2009)

ogółem 4012000 12000 2000000 2000000 0

Urząd Gminy

dochody własne jst 12000 200000 200000 0

Środki  UE  wymienione
w art.  5 ust. 1 pkt 2 i  3
u.f.p.

0 1800000 1800000 0
Regionalny  Program  Operacyjny
Województwa  Podlaskiego  na  lata
2007 – 2013 

2 010 01010 6050

Kanalizacja  gminy  III  etap  (w
latach  2010 - 2013)

Ogółem 5000000 0 0 0 150000
Urząd Gminy
(2011-2013)
 485.000 – wł.
4.365.000-UE

dochody własne jst 150000

Środki  UE  wymienione
w art.  5 ust. 1 pkt 2 i  3
u.f.p.

0Regionalny  Program  Operacyjny
Województwa  Podlaskiego  na  lata
2007 – 2013 



3. 700 70005 6050 

Rozbudowa  z  przebudową
budynku  ośrodka  zdrowia  w
Poświętnem          ( w latach
2005-2008)

ogółem 995000
(23610)

446000 525390
0

0

Urząd Gminy dochody własne jst 446000 57793 0 0

Środki  UE  wymienione
w art.  5 ust. 1 pkt 2 i  3
u.f.p.

0 467597 0 0Regionalny  Program  Operacyjny
Województwa  Podlaskiego  na  lata
2007 – 2013 

4. 900 90095  6050

Kompleksowe
zagospodarowanie  centrum  wsi
Pietkowo (w latach 2007-2009)

ogółem 610000 30100 380000 199900 0

Urząd Gminy 

dochody własne jst 30100 95000 49975 0

Środki  UE  wymienione
w art.  5 ust. 1 pkt 2 i  3
u.f.p.

0 0 0 0

Inne źródła : PROW 0 285000 149925 0Program  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013 

5. 801 80101  6050

Rozbudowa istniejącego 
Zespołu Szkół w Poświętnem- 
budowa pionu żywienia ( w 
latach 2005-2009)

ogółem 2020000 20000 1000000 1000000 0

Urząd Gminy 

dochody własne jst 20000 150000 150000 0

Środki  UE  wymienione
w art.  5 ust. 1 pkt 2 i  3
u.f.p.

0 850000 850000 0Regionalny  Program  Operacyjny
Województwa  Podlaskiego  na  lata
2007 – 2013 

6. 921 92109 6050

Budowa świetlicy wiejskiej we 
wsi Wilkowo Stare 
( w latach 2007-2009)

ogółem 1120000 20000 550000 550000 0

Urząd Gminy
dochody własne jst 20000 82500 82500 0

Środki  UE  wymienione
w art.  5 ust. 1 pkt 2 i  3
u.f.p.

0 467500 467500 0Regionalny  Program  Operacyjny
Województwa  Podlaskiego  na  lata
2007 – 2013 

7. 600 60016 6050 Poprawa  systemu
komunikacyjnego  w  gminie   -

ogółem 1430000 230000 300000 300000 600000 Urząd Gminy
dochody własne jst 230000 45000 45000 90000

2007-8-17 08:29:00 AM 6



budowa  dróg:  Józefin,  Turek,
Marynki,  Gołębie,  Chomizna  -

Środki  UE  wymienione
w art.  5 ust. 1 pkt 2 i  3
u.f.p.

0 255000 255000 510000
Regionalny  Program  Operacyjny
Województwa  Podlaskiego  na  lata
2007 – 2013 

Ogółem, w tym : 15187000 758100 4755390 4049900 750000

(Lata 2011-   
2013)
= 4850000

Dochody własne jst : 758100 630293 527475 240000

Środki UE wymienione   w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. : 0 3840097 3372500 510000

Inne źródła : 0 285000 149925 0

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński 

                                                                                       Załącznik Nr 3

2007-8-17 08:29:00 AM 7



                                                                                               do uchwały Nr VIII/38 /07
                                                                                                       Rady Gminy Poświętne             

                                                                                                       z dnia 14 sierpnia  2007 r.

Zadania inwestycyjne w 2007 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansow
e

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu

rok
budżetowy

2007
(8+9+10+11

)

z tego źródła finansowania

dochody
własne

jst

kredyty
i

pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050

Kanalizacja gminy II 
etap - zadanie 2 wsie: 
od Brzozowa Starego:
Wilkowo Stare, 
Wilkowo Nowe, Liza 
Stara i Liza Nowa (w 
latach (2003-2008)

4012000 12000 12000 0 0 0 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050 Renowacja drogi w 
Łukawicy 

65000 65000 65000 0 0 0 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050
Renowacja drogi 
Poświętne – 
Chomizna

105000 105000 105000 0 0 0 Urząd Gminy

2007-8-17 08:29:00 AM 8



4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Gabrysinie 0,335 km

47000 47000 47000 0 0 0 Urząd Gminy

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Zdrodach Nowych 
0,85 km

201480 201480 201480 0 0 0 Urząd Gminy

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
m. Brzozowo Panki 
0,875 km

230775 222000 222000 0 0 0 Urząd Gminy

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Kamińskich Pliszkach 
0,62 km

120000 120000 120000 0 0 0 Urząd Gminy

8. 600 60016 6050

Wykonanie 
nawierzchni żwirowej 
na  drodze w 
miejscowości Turek

35000 35000 35000 0 0 0 Urząd Gminy

9. 600 60016 6050

Wykonanie 
nawierzchni żwirowej 
na drodze w 
miejscowości Marynki

60000 60000 60000 0 0 0 Urząd Gminy

10. 600 60016 6050

Wykonanie 
nawierzchni żwirowej 
na drodze w 
miejscowości Józefin

30000 30000 30000 0 0 0 Urząd Gminy

11. 600 60095 6050

Wykonanie 
nawierzchni na ulicy w
Poświętnem oraz 
jednostronne ułożenie 
chodnika 

18000 18000 18000 0 0 0 Urząd Gminy

12. 700 70005 6050

Rozbudowa z 
przebudową budynku 
ośrodka zdrowia w 
Poświętnem 

995000 446000 446000 0 0 0 Urząd Gminy

2007-8-17 08:29:00 AM 9



13. 754 75412 6050

Remont remizy w 
Porośli 
Wojsławach – 
przebudowa dachu 

50000 50000 50000 0 0 0 Urząd Gminy

14. 900 90095 6050
Kompleksowe 
zagospodarowanie 
centrum wsi Pietkowa 

610000 30100 30100 0 0 0 Urząd Gminy

15. 801 80101 6050

Rozbudowa 
istniejącego Zespołu 
Szkół w Poświętnem - 
budowa pionu 
żywienia

2020000 20000 20000 0 0 0 Urząd Gminy

16. 921 92109 6050
Budowa świetlicy 
wiejskiej we wsi 
Wilkowo Stare 

1120000 20000 20000 0 0 0 Urząd Gminy

Ogółem inwestycje przyjęte do realizacji w 2007 
roku:

9719255  1481580  1481580  0 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński

2007-8-17 08:29:00 AM 10



                                                                                                 Załącznik Nr 4 do Uchwały

    Nr VIII/ 38 / 07
    Rady Gminy Poświętne
    z dnia 14 sierpnia  2007 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2007 ROK.

Zmiany  w   planie  wydatków  budżetu  w  kwocie  80.480  złotych  dokonano  w

następujacy sposób: 

 zmniejszono środki na zakup materiałów do remontów  dróg – 10000 zł, 

 zmniejszono środki na zakup materiałów do remontów mieszkań- 2.000 zł, 

 zmniejszono  środki  na  wynagrodzenia  bezosobowe  w  rozdz.  „Plany

zagospodarowania przestrzennego” – 4.800 zł;

 zmniejszono środki na ubezpieczenia społeczne w wysokości 10.000 zł, a zwiększono

na zakupy  materiałów  w dziale  750 –  administracja  publiczna,  rozdział  75023 –

urzędy gmin,

 zmniejszono środki na wynagrodzenia osobowe w rozdz. „Ochotnicze straże pożarne”

– 5.000 zł;

 zmniejszono środki  w dz. 900, rozdz. „Pozostała działalność ” – 14.680 zł;

 zmniejszono  środki  na  usługi  remontowe  w  dziale  921  –  Kultura  i  ochrona

dziedzictwa narodowego” o kwotę 2.000 zł,

 zmniejszono srodki na zakup materiałów w dziale 926 – kultura fizyczna i sport o

kwotę  2000 zł,

 zwiększono na inwestycję „Przebudowa  drogi w  Zdrodach  Nowych o 41.480 zł,

 wprowadzono zmainy w dziale 801 – oświata i wychowanie w kwocie 35.000 zł w

związku z koniecznością zabezpieczenia środków na remont w szkole,

 wprowadzono zmiany w dziale 852 – opieka społeczna w kwocie 4.000 zł w związku

z zabezpieczeniem udziału środków własnych gminy  na realizację programu „Pomoc

państwa w zakresie dożywiania” w wysokości 20% ogólnego kosztu zadania.



W związku ze zmianami kwot na inwestycje,  które były zapisane w budżecie oraz

urealnieniem  projektów  wytypowanych  do  ujęcia  w  Regionalnym  Programie

Operacyjnym Województwa Podlaskiego  -  wprowadzono zmiany w obu załącznikach

inwestycyjnych. Łącznie na zadania inwestycyjne w 2007 roku przewidziano w budżecie

kwotę w wysokości 1.481.580 zł.         

                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                 Tadeusz Kamiński 

                                        

2007-8-17 08:29:00 AM 12


	do uchwały Nr VIII/38/07
	Rady Gminy Poświętne
	z dnia 14 sierpnia 2007 r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
	W BUDŻECIE GMINY NA 2007 ROK
	Urząd Gminy
	Urząd Gminy
	Urząd Gminy


